DESAFIO BROU CONCEICAO DO MATO DENTRO - MTB

Relatério Geral - 33 KM - Masculino - MASTER SUB-40 MASCULINO

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

26
27

28
29
30
31
32
33
34

Numero

2131

2193
2147
2125
2195
2120
2152
2127
204
2179
2176
2137
2104
2112
2121
2151
2116

2114
2111
2194
2177
2159
2145
2181
2106

2184
2136

2161
2118
2149
2186
2101
2187
2158

Nome

FERNANDO MELO

vitor hugo

LEANDRO DE FREITAS CAMPOS

EMMANUEL RODARTE

jose marcos

DOUGLAS DE OLIVEIRA ALMEIDA
MARCELO LOLI DE SOUSA

FABIO APARECIDO TRINDADE
BRENO HENRIQUE ARAUJO
SEBASTIAO SENA MARTINS MARTINS

RODRIGO PAIVA
GUILHERME CALDEIRA
ALISSON SILVEIRA
CRISTIAN PINTO
EDERSON OLIVEIRA

LUIZ CLAUDIO OLIVEIRA SANTANA

DAVID DEL BIANCO

DANIEL SOARES

CLEBER LEANDRO DE FREITAS

higor silva

ROGERIO RIBEIRO GOMES

MATEUS COSTA
JORGE LUIZ
THIAGO CATRINCK
BENJAMIM SOUZA

WESLEY PORTO

GLEYSON GOMES DO NASCIMENTO

GOMES

MAXILIANO TADEU DA CUNHA CUNHA

DIEGO SANCHES
LUCAS ARAUJO
ANDERSON FERNANDO
ADRIANO ANTONIO

EMANUEL DE MAGALHAES SOUSA

MARCUS VINICIUS PACHECO E SILVA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

31

36
38
32
36
36
39
34
33
33
39
35
31
31
39
35
33

39
34
32
30
33
39
31
37

34
33

34
32
36
35
36
36
37

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Fx.Et.

M0099

M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099

MO0099
M0099
M0099
M0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

M0099
M0099

MO0099
MO0099
M0099
MO0099
M0099
M0099
MO0099

CIl.Fx.

SX.

<
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= £ £ £ £ £ L £

< Z

= 2 £ £ £ £ £

Equipe Tempo

CLINICA DO PEDAL 01:36:59
AUDAX TEAM

01:38:32

SERGINHO MOTOS 01:42:26

01:43:17

01:43:18

01:44:00

ACM 01:47:10

01:47:23

BITA ESPORTES 01:52:40

01:55:25

NADO LIVRE 01:57:08

MAROMBAS 01:58:00

GHS RIDE 02:00:58

02:02:42

CMD 02:03:31

02:04:55

PERDIDAS RACING 02:04:59

TEAM

02:07:00

CLF 02:07:44

02:08:43

PURA FRAUDE 02:08:48

02:10:33

AVULSO 02:11:06

02:11:56

CACHORRO LOUCO DO 02:12:35

ESTRADAO

TREINUS 02:13:55

02:15:50

PEBAS DO PEDAL 02:15:54

FOTOGRAFO VIAJANTE 02:16:44

02:18:31

JOAO KLEBER TEAM 02:18:31

02:18:56

MTB CMD TEAM 02:20:06

02:22:00
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DESAFIO BROU CONCEICAO DO MATO DENTRO - MTB

Relatério Geral - 33 KM - Masculino - MASTER SUB-40 MASCULINO

Coloc.
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46

a7
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Numero
2128
2182
2167
2134
2139
2529
2102
2123
2163

2183
2196
2164

2105
2175
2180
2157
2115
2122
2172

2126
2162
2165
2144
2132
2109
2110
2188
2119
2189
2191
2140
2190
2130
2135
2173

Nome

FELIPE AUGUSTO COSTA PEDROSA
VICTOR TRIGINELLI GUIMARAES
RAFAEL NOGUEIRA

GLAUCO ALVES

GUSTAVO ALVES LOPES

weslei magno goncgalves

ALGMAR VIEGA

EDVALDO ANDRADE

NILSON NOGUEIRA DE REZENDE
AMARAL

VINICIUS LOURENCO
ramiro pazzini

PAULO HENRIQUE FONSECA
BRAGANCA

BENEDITO NETO

RODRIGO MARCAL DA SILVEIRA
SIDNEY ANTUNES

MARCOS TADEU SAMPAIO
DANIEL TOLENTINO

EDUARDO GOMES

RICARDO PEREIRA DOS SANTOS
VASCONCELOS

ERIVALDO SILVA

MURILO TEIXEIRA MACIEL

RAFAEL DUARTE NETO

JOSE CARLOS BRUM LOPES
FLAVIO MIZERANI

CARLOS HIALBAS BATITUCI LEAO
CASSIO PHILIPE PLACIDO RABELO
GLAUBER ALONSO

DIOGO RAFAEL LISBOA ALVES
FLAVIO FREIRE DE OLIVEIRA

tiago correia

GUSTAVO TADEU COSTA DE SOUZA
marcos antonio

FERNANDO MARTINS

GLAYDSON CESAR MARTINS VIANA
RODOLFO MOREIRA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C.
33 = MO0099 - M
39 = MO0099 - M
34 = MO0099 - M
32 MO0099 - M
34 MO0099 - M
36 MO0099 - M
31  MO0099 - M
37 MO0099 - M
37  MO0099 - M
32 MO0099 - M
37 MO0099 - M
32 MO0099 - M
32 MO0099 - M
39  MO0099 - M
37 MO0099 - M
33 M0099 - M
36 MO0099 - M
31 MO0099 - M
30 MO0099 - M
39 = MO0099 - M
33 M0099 - M
36 = MO0099 - M
32 MO0099 - M
35 MO0099 - M
38 = MO0099 - M
30  MO0099 - M
37  MO0099 - M
33 MO0099 - M
37  MO0099 - M
33 MO0099 - M
32 MO0099 - M
36 MO0099 - M
36 = MO0099 - M
32 MO0099 - M
37  MO0099 - M

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
MTB CMD TEAM
BARRIGAS BIKE

CHARLES BIKE

NF FITNESS BETIM

PEDALANTES DO CAPAO

RODRIGO MARCAL
PERDIDOS NA TRILHA

TOLENTINO
CHARLES BIKE

EXTREMA MTB

BIKE TOP LOJAS
DEIVID BIKE

PEDAL CDM

TF/TASODESIGN

Tempo
02:23:50
02:23:50
02:25:28
02:25:31
02:25:40
02:26:18
02:27:50
02:28:31
02:30:39

02:32:52
02:32:59

02:34:02

02:36:52
02:41:01
02:42:19
02:42:36
02:43:14
02:47:03

02:49:01

02:51:41
02:52:03
02:52:40
02:54:12
02:54:50
02:55:57
02:58:30
03:03:42
03:04:55
03:06:41
03:08:19
03:11:50
03:15:07
03:16:08
03:17:14
03:24:22
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DESAFIO BROU CONCEICAO DO MATO DENTRO - MTB

Relatério Geral - 33 KM - Masculino - MASTER SUB-40 MASCULINO

Coloc.
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87

o O o o o o o

Numero
2170
2171
2107
2138
2160
2153
2185
2113
2103
2129
2124
2168
2156

2155
2146
2141
2178
2133
2108
2117
2143
2148
2150
2154
2166
2169
2192

Nome

RENATO RIBEIRO DE MORAES
REUBBER VINICIUS CORREA
BRENNO LACERDA MARTINS
GUILHERME FERREIRA SILVA
MATEUS FERNANDES VALADAO
MARCELO ROCHA JUNIOR
WILLIAM RIBEIRO

CRISTIANO COTA

ALIPIO MONTEIRO BARBOSA
FELIPE MONTEIRO BARBOSA
ELIAS ABDALLAH JR.
RAPHAEL SWERTS

MARCOS FELIPE DE ALMEIDA
FERNANDES

MARCO ANTONIO SMANIOTO
JULIO CESAR SILVEIRA
HENRIQUE PEREIRA

SAULO LINO

FREDERICO FARIA SILVA
BRUNO PINTO FERREIRA
DEIVID FERNANDO GIONIMI
ITALO COURA

LEONARDO PINHEIRO

LUCAS ITAMAR FRANCO ALVES
MARCO LIMA

RAFAEL MINEIRO DOS SANTOS
REINALDO ARAUJO FERNANDES

pedro alvisis

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Id.
39
36
34
32
36
33
32
38
35
33
40
38
38

34
36
37
34
38
38
38
32
32
38
34
34
39
31

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Fx.Et.
M0099
MO0099
M0099
MO0099
MO0099
MO0099
M0099
M0099
M0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
M0099
MO0099
M0099
M0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
M0099
M0099
M0099
M0099
MO0099

CI.Fx.

SX.

LT £ £ £ £ £ L£L£ LT KT £ KL KL

L £ £ £ £ £ £ L£ L KT L KL £ KL

Equipe
#SOMENTETRILHAS

BITA ESPORTES

COTAS
FAMB
FAMB

PMDMN
BRUTOS BARAO

Tempo
03:25:40
03:27:04
03:31:06
03:31:15
03:31:51
03:34:17
03:35:42
03:36:31
03:40:25
03:40:26
03:42:11
03:53:35

03:55:12

04:04:42
04:12:21
05:20:24
05:20:32
05:20:34
DNS
DNS
DNS

BICICLETAS PAMPULHA DNS

ANHEMBIKE

GALILEIA MTB

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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